
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

48 835 760,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37 521 286,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 314 474,52 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

50 923 654,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 206 651,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 717 002,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 717 002,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się źródło pokrycia planowanego deficytu budżetu z przychodów: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu gminy Sośno, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 110 882,72 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. z lat 
ubiegłych w kwocie 1 863 504,46 zł, 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4806



3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 113 506,50 zł.” 

4) w § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) ogólną w wysokości 0,00 zł;” 

5) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

6) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

8) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4806



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 660 956,18 3 337 835,13

Pozostała działalność 1 162 054,18 1 838 933,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 132 493,18 1 809 372,13

750 Administracja publiczna 556 782,50 557 357,50

Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 189,00 91 764,00

801 Oświata i wychowanie 573 703,67 573 790,18

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 393,67 43 480,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 058,20 43 144,71

852 Pomoc społeczna 894 270,00 948 297,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 833,00 106 389,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 634,00 100 190,00

Zasiłki stałe 184 657,00 215 247,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

179 577,00 210 167,00

Ośrodki pomocy społecznej 319 050,00 320 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 6 090,00

85219

30 590,00

1 090,00

1 090,00

85216

80153

85214

75011

01095

Rozdział

86,51

18 556,00

18 556,00

30 590,00

86,51

54 027,00

575,00

575,00

86,51

676 878,95

676 878,95

575,00

Zmiana

676 878,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4806



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 359,00 122 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 909,00 69 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 125 712,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 125 712,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

90 000,00 125 712,00

855 Rodzina 9 041 430,83 9 875 762,83

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 243,00 5 222 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 243,00 5 127 161,00

Karta Dużej Rodziny 333,00 353,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

332,00 352,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 208,00 85 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 208,00 85 602,00

47 234 149,30 48 835 760,76Razem:

7 394,00

1 601 611,46

20,00

85513 7 394,00

85503

85502

85415

85228

20,00

3 791,00

834 332,00

826 918,00

826 918,00

35 712,00

35 712,00

35 712,00

3 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 024 661,18 1 214 493,18 1 173 493,18 18 145,59 1 155 347,59 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 168,00 1 810 168,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 878,95 676 878,95 676 878,95 10 194,64 666 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701 540,13 1 891 372,13 1 850 372,13 28 340,23 1 822 031,90 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 168,00 1 810 168,00 0,00 0,00

1 132 493,18 1 132 493,18 1 132 493,18 18 145,59 1 114 347,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 878,95 676 878,95 676 878,95 10 194,64 666 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 372,13 1 809 372,13 1 809 372,13 28 340,23 1 781 031,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 199,85 15 199,85 15 199,85 15 199,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 539,65 8 539,65 8 539,65 8 539,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 739,50 23 739,50 23 739,50 23 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,34 2 573,34 2 573,34 2 573,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,76 1 445,76 1 445,76 1 445,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019,10 4 019,10 4 019,10 4 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,40 372,40 372,40 372,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,23 209,23 209,23 209,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,63 581,63 581,63 581,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,05 974,05 974,05 0,00 974,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,49 77,49 77,49 0,00 77,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051,54 1 051,54 1 051,54 0,00 1 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,10 3 086,10 3 086,10 0,00 3 086,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,10 6 086,10 6 086,10 0,00 6 086,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 287,44 1 110 287,44 1 110 287,44 0,00 1 110 287,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 606,82 663 606,82 663 606,82 0,00 663 606,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 894,26 1 773 894,26 1 773 894,26 0,00 1 773 894,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 367,00 4 883 608,00 4 579 054,00 3 174 126,00 1 404 928,00 0,00 285 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 942,00 4 884 183,00 4 579 629,00 3 174 701,00 1 404 928,00 0,00 285 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

91 189,00 91 189,00 91 189,00 91 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011

4430

4300

4210

4120

750

010

Dzi
ał

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

01095

Rozdział

4010

4110

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4806



91 764,00 91 764,00 91 764,00 91 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 189,00 91 189,00 91 189,00 91 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 764,00 91 764,00 91 764,00 91 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463 538,48 15 324 308,48 13 805 385,48 11 600 850,40 2 204 535,08 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-7 236,64 -7 236,64 -7 236,64 -2 615,98 -4 620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323,15 7 323,15 7 323,15 116,83 7 206,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463 624,99 15 324 394,99 13 805 471,99 11 598 351,25 2 207 120,74 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

8 630 518,81 8 491 288,81 8 241 382,81 7 014 877,81 1 226 505,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-5 602,77 -5 602,77 -5 602,77 -2 602,77 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602,77 5 602,77 5 602,77 102,77 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 518,81 8 491 288,81 8 241 382,81 7 012 377,81 1 229 005,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 830,00 123 830,00 123 830,00 0,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 330,00 129 330,00 129 330,00 0,00 129 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 264,00 35 264,00 35 264,00 35 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,77 102,77 102,77 102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 366,77 35 366,77 35 366,77 35 366,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 558,61 3 980 558,61 3 980 558,61 3 980 558,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,77 -102,77 -102,77 -102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 455,84 3 980 455,84 3 980 455,84 3 980 455,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 023,00 1 746 023,00 1 704 626,00 1 347 016,00 357 610,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 723,00 1 745 723,00 1 704 326,00 1 347 016,00 357 310,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

4210

4790

4750

4710

4510

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy

80101

75818

75011

4390

4300

4170

4810

4010

801

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4806



22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 120,00 368 120,00 368 120,00 0,00 368 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 420,00 368 420,00 368 420,00 0,00 368 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 393,67 43 393,67 43 393,67 429,59 42 964,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 333,87 -1 333,87 -1 333,87 -13,21 -1 320,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,38 1 420,38 1 420,38 14,06 1 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 480,18 43 480,18 43 480,18 430,44 43 049,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,27 426,27 426,27 426,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,21 -13,21 -13,21 -13,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,06 14,06 14,06 14,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,12 427,12 427,12 427,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 631,93 42 631,93 42 631,93 0,00 42 631,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,66 -1 320,66 -1 320,66 0,00 -1 320,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,32 1 406,32 1 406,32 0,00 1 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 717,59 42 717,59 42 717,59 0,00 42 717,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 730,73 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4 296 230,73 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 875,01 4 193 875,01 0,00 0,00

4 191 375,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4 193 875,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 875,01 4 193 875,01 0,00 0,00

721 356,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 356,25 721 356,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

723 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 856,25 723 856,25 0,00 0,00

3 058 330,00 2 992 330,00 2 355 774,00 1 516 847,00 838 927,00 270,00 563 946,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-23 148,96 -23 148,96 -20 598,96 -20 598,96 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 175,96 77 175,96 25 399,96 25 399,96 0,00 0,00 51 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 357,00 3 046 357,00 2 360 575,00 1 521 648,00 838 927,00 270,00 613 172,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

126 709,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 106,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 815,00 146 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 709,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 106,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 815,00 146 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 450,00 142 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 450,00 142 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 577,00 184 577,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 179 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 590,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 167,00 215 167,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 210 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 577,00 179 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 590,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

3110

852

851

85216

Świadczenia społeczne3110

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85195

85214

80153

80148

4240

6050

4010

4210

4210

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4806



210 167,00 210 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 449,00 1 151 449,00 1 144 609,00 980 606,00 164 003,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 989,00 1 145 989,00 1 139 149,00 975 146,00 164 003,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 919,70 772 919,70 772 919,70 772 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 009,70 767 009,70 767 009,70 767 009,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 146,00 573 146,00 568 246,00 534 161,00 34 085,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 598,96 -14 598,96 -14 598,96 -14 598,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 939,96 24 939,96 24 859,96 24 859,96 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 487,00 583 487,00 578 507,00 544 422,00 34 085,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 105,00 354 105,00 354 105,00 354 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 970,00 20 970,00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 075,00 375 075,00 375 075,00 375 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 256,00 80 256,00 80 256,00 80 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 598,96 -9 598,96 -9 598,96 -9 598,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 657,04 70 657,04 70 657,04 70 657,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 213,00 7 213,00 7 213,00 7 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 460,00 64 460,00 64 460,00 64 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889,96 3 889,96 3 889,96 3 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 349,96 68 349,96 68 349,96 68 349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 300,00 138 300,00 28 300,00 3 500,00 24 800,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 712,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 012,00 174 012,00 28 300,00 3 500,00 24 800,00 0,00 145 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 712,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 712,00 135 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 712,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

3240

85415

4710

4170

4120

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

85228

4710

4010

3110

3020

3110

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4806



135 712,00 135 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622 221,04 4 722 264,00 941 932,39 655 861,00 286 071,39 0,00 3 780 331,61 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

-2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 378,00 836 378,00 124 267,54 103 966,00 20 301,54 0,00 712 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 553,04 5 556 596,00 1 064 153,93 757 781,00 306 372,93 0,00 4 492 442,07 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

4 395 243,00 4 395 243,00 621 327,39 552 728,00 68 599,39 0,00 3 773 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 964,00 828 964,00 116 853,54 103 946,00 12 907,54 0,00 712 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 161,00 5 222 161,00 736 134,93 654 628,00 81 506,93 0,00 4 486 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 915,61 3 773 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 110,46 712 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 712 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 026,07 4 486 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 756,00 113 756,00 113 756,00 113 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 210,00 119 210,00 119 210,00 119 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 884,00 426 884,00 426 884,00 426 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 281,00 95 281,00 95 281,00 95 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 165,00 522 165,00 522 165,00 522 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678,00 2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,07 62,07 62,07 0,00 62,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,07 5 562,07 5 562,07 0,00 5 562,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,32 8 029,32 8 029,32 0,00 8 029,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407,54 6 407,54 6 407,54 0,00 6 407,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 436,86 14 436,86 14 436,86 0,00 14 436,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518,00 3 518,00 3 518,00 0,00 3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518,00 4 518,00 4 518,00 0,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 208,00 78 208,00 78 208,00 0,00 78 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 602,00 85 602,00 85 602,00 0,00 85 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 208,00 78 208,00 78 208,00 0,00 78 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 602,00 85 602,00 85 602,00 0,00 85 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 322 042,98 35 607 540,32 27 800 180,71 17 176 397,06 10 623 783,65 2 267 315,00 5 319 088,61 90 956,00 0,00 130 000,00 13 714 502,66 13 714 502,66 0,00 0,00

-34 931,60 -34 931,60 -32 381,60 -25 260,94 -7 120,66 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 543,06 1 634 043,06 834 444,60 140 252,43 694 192,17 0,00 799 598,46 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

50 923 654,44 37 206 651,78 28 602 243,71 17 291 388,55 11 310 855,16 2 267 315,00 6 116 137,07 90 956,00 0,00 130 000,00 13 717 002,66 13 717 002,66 0,00 0,001 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4010

85503

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4440

4300

4210

4120

4110

4010

855

3110

85502

3240

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Stypendia dla uczniów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4806



1
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę fragmentu sieci
wodociągowej oraz dokumentacji projektowej na budowę przyłącza

wodociągowego do budynku jednorodzinnego w miejscowości Toninek
010 01043 6050 10 455,00 10 455,00

2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych do budynków jednorodzinnych w miejscowości Sośno
010 01043 6050 13 530,00 13 530,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych w miejscowości Skoraczewo
010 01043 6050 20 910,00 20 910,00

010 01043 6050 263 203,00 263 203,00

010 01043 6370 1 470 000,00 1 470 000,00

5
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap II
010 01043 6050 7 470,00 7 470,00

6
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na budowę

sieci wodociągowej w miejscowości Szynwałd
010 01043 6210 24 600,00 24 600,00

7
Modernizacja sieci ciepłowniczej w Sośnie - opracowanie dokumentacji

projektowej dodatkowej 
400 40001 6050 35 300,00 35 300,00

8
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy

chodnika w miejscowości Mierucin
600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

9
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w miejscowości Sośno

Plac Buraczany
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

10
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej relacji Szynwałd-

Wielowiczek
600 60016 6050 101 000,00 66 000,00 35 000,00

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 r. 

Planowane
nakłady 

Lp.
Środki własne

Rządowy Fundusz
Polski Ład

Środki unijne
Fundusz
Sołecki 

Rozdział §Wyszczególnienie Dział
Inne

Żródła finansowania

4
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap I

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4806



11
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie skrzyżowania drogi

w Sitnie
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00

12
Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na odbudowę infrastruktury drogowej

zniszczonej podczas powodzi we wrześniu 2024 r.
600 60078 6300 10 000,00 10 000,00

13 Nabycie budynków na działce 207/1 w Wąwelnie 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

14 Nabycie budynków na działce 142/4 w Dziednie 700 70005 6050 20 000,00 20 000,00

15
Wykup prawa użytkowania wieczystego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Sośnie (działka 211/5 o pow. 2953 m2)

700 70005 6050 45 000,00 45 000,00

16 Modernizacja archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy Sośno 750 75023 6050 18 020,00 18 020,00

6067 291 388,70

6069 68 350,30

18
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego przeznaczonego do ujęcia wody

w Sitnie
752 75295 6060 100 000,00 100 000,00

19
Wpłata do Funduszu Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu

policyjnego
754 75405 6170 10 600,00 10 600,00

20
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
754 75412 6050 10 680,00 10 680,00

21
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy strażackiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części remizy na salę wiejską - projekt budowlany -

sołectwo Dębiny
754 75412 6050 51 900,00 42 400,00 9 500,00

22
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego
754 75412 6230 376 257,00 376 257,00

23
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup kamery

termowizyjnej
754 75412 6230 5 000,00 5 000,00

24
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Wąwelnie wraz z uzyskaniem
decyzji na pozowlenie na budowę

801 80101 6050 64 040,00 64 040,00

25
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Sitnie
801 80101 6050 39 440,00 39 440,00

26
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Przepałkowie
801 80101 6050 35 750,00 35 750,00

75017 Cyberbezpieczny samorząd 359 739,0075095

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4806



6050 723 856,25

6370 3 470 018,76

28
Dotacja celowa dla Gminy Więcbork na dofinansowanie zakupu mikrobusa

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku
852 85203 6300 10 000,00 10 000,00

29
Odwodnienie i termoizolacja fundamentów budynku Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Sośnie
852 85219 6050 56 000,00 56 000,00

6050 353 283,21

6057 920 448,00

6059 124 225,83

6370 3 502 000,00

31
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na zakup
pojazdu służbowego dla pracowników pionu technicznego oczyszczalni

ścieków w Wąwelnie
900 90001 6210 28 000,00 28 000,00

32 Zakup kosiarki - traktorka samojezdnego dla sołectwa Sośno 900 90004 6060 15 999,00 15 999,00

33 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 900 90005 6230 120 000,00 120 000,00

34 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Sośno 900 90015 6370 481 600,00 481 600,00

35
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

w Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 18 450,00 ``

36
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany na terenie

sportowo-rekreacyjnym w Przepałkowie
900 90095 6050 95,00 95,00

37
Opracowanie dokumentacji projektowych na budowę domku

gospodarczego oraz na budowę nowego placu zabaw w Obodowie
900 90095 6050 9 850,00 9 850,00

38 Opracowanie dokumentacji technicznej na siłownię plenerową w Toninie 900 90095 6050 3 000,00 3 000,00

39 Rekultywacja płyty boiska sportowego w Rogalinie 900 90095 6050 10 000,00 10 000,00

40
Prace konserwatorskie, renowacyjne i budowlane w kościele pw. św. Józefa

w Sitnie
921 92120 6570 203 784,61 4 096,07 199 688,54

41 Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży kościoła w Sośnie 921 92120 6570 204 000,00 4 100,00 199 900,00

42
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego kościoła w

Sośnie
921 92120 6570 81 600,00 1 648,32 79 951,68

8519527 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851

30
Budowa żłobka w Sośnie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz

przebudową ul. Parkowej celem dostosowania na potrzeby żłobka.
855 85516 4 899 957,04

4 193 875,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4806



43
Prace budowlane i konserwatorskie - usunięcie przyczyny i skutków

zawilgocenia na ścianie zachodniej nawy głównej kościoła pw. św. Józefa w
Sitnie

921 92120 6570 81 600,00 1 632,00 79 968,00

44
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali wiejskiej - projekt

budowlany w Skoraczewie
921 92195 6050 10 070,00 70,00 10 000,00

45
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza Sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
921 92195 6050 9 228,00 228,00 9 000,00

46 Wykonanie łazienki (toalety) w Sali wiejskiej w Toninie wraz z wyposażeniem 921 92195 6050 12 000,00 4 146,00 7 854,00

47
Nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Roztokach nr 2,

oznaczonej numerem ewidencyjnym 31/3 z przeznaczeniem na salę wiejską
oraz plac zabaw wraz z siłownią plenerową

921 92195 6050 40 000,00 40 000,00

48
Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku gminnym w

Szynwałdzie
926 92605 6050 16 000,00 16 000,00

13 717 002,66 2 485 164,85 9 483 126,98 1 211 836,70 124 298,00 412 576,13RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4806



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 809 372,13

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 809 372,13

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 132 493,18 1 809 372,13

600 Transport i łączność 13 453,34 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 453,34 13 453,34

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 453,34 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 764,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 764,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 189,00 91 764,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 975,00 97 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 296,00 96 296,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 296,00 96 296,00

801 Oświata i wychowanie 43 058,20 43 144,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 058,20 43 144,71

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Zmiana

676 878,95

676 878,95

676 878,95

0,00

0,00

0,00

575,00

575,00

575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86,51

86,51

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4806



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 058,20 43 144,71

852 Pomoc społeczna 76 205,00 81 086,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 6 090,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 6 090,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 69 700,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 909,00 69 700,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 387 283,00 5 221 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 308 743,00 5 135 661,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 243,00 5 127 161,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500,00 8 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 332,00 352,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

332,00 352,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

78 208,00 85 602,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 208,00 85 602,00

5 841 656,72 7 358 410,18Razem:

826 918,00

20,00

20,00

1 090,00

4 881,00

1 090,00

86,51

3 791,00

3 791,00

0,00

0,00

834 332,00

826 918,00

0,00

7 394,00

1 516 753,46

7 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4806



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 809 372,13

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 809 372,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 199,85 23 739,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,34 4 019,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 581,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,05 1 051,54

4300 Zakup usług pozostałych 3 086,10 6 086,10

4430 Różne opłaty i składki 1 110 287,44 1 773 894,26

600 Transport i łączność 13 453,34 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 453,34 13 453,34

4300 Zakup usług pozostałych 13 453,34 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 764,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 189,00 91 764,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 975,00 97 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 296,00 96 296,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 550,00 55 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 725,96 14 725,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 559,72 3 559,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,39 418,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 995,78 11 995,78

4300 Zakup usług pozostałych 239,20 239,20

4410 Podróże służbowe krajowe 1 406,95 1 406,95

801 Oświata i wychowanie 43 058,20 43 144,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 058,20 43 144,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,27 427,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 631,93 42 717,59

852 Pomoc społeczna 76 205,00 81 086,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 6 090,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 69 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,00 1 350,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 460,00 68 349,96

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00

Zmiana

676 878,95

676 878,95

8 539,65

1 445,76

209,23

77,49

3 000,00

663 606,82

0,00

0,00

0,00

575,00

575,00

575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86,51

86,51

0,85

85,66

4 881,00

1 090,00

1 000,00

90,00

3 791,00

-98,96

3 889,96

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4806



855 Rodzina 4 387 283,00 5 221 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 308 743,00 5 135 661,00

3110 Świadczenia społeczne 3 773 915,61 4 486 026,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 942,00 96 442,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 889,00 7 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 503,00 518 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 348,00 3 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,07 5 562,07

4300 Zakup usług pozostałych 7 075,32 13 482,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 518,00 4 518,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 332,00 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

78 208,00 85 602,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 208,00 85 602,00

5 841 656,72 7 358 410,18Razem: 1 516 753,46

7 394,00

7 394,00

834 332,00

826 918,00

712 110,46

7 500,00

0,00

93 500,00

900,00

5 500,00

6 407,54

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

20,00

20,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4806


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-29T11:08:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




